

Città di Randazzo

VIII e IX SETTORE LL.PP. – URBANISTICA – PROTEZIONE CIVILE

UFFICIO LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 19 DEL 06/02/2015

OGGETTO: Revoca incarico al geom. Patorniti Vincenzo, quale direttore dei lavori e supporto al R.U.P. e incarico al geom. Biagio Vaccarello di supporto al R.U.P. per attuazione nella Scuola Media Statale di Randazzo degli interventi di riqualificazione.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

- Premesso che con il decreto sindacale n. 88 del 25/10/2011 è stato dato incarico al geom. Patorniti Vincenzo per la direzione dei lavori, congiuntamente al geom. Biagio Vaccarello, e supporto al Responsabile Unico del Procedimento, al fine di realizzare i lavori di manutenzione straordinaria da eseguirsi nella Scuola Media Statale "Edmondo De Amicis" di Randazzo;
- Rilevato che i lavori suddetti rientrano negli interventi di riqualificazione degli edifici
 pubblici scolastici finanziati a valere sul PON FESR Asse II "Qualità degli ambienti
 scolastici" ai sensi dell'avviso congiunto MIUR-MATTM del 15 giugno 2010;
- Che il geom. Patorniti Vincenzo è Presidente del Consiglio di circolo della Scuola Media Statale e che pertanto l'incarico affidato con il sopradetto decreto sindacale è incompatibile;
- Che, pertanto, occorre revocare detto incarico;
- Che la vigente normativa impone la nomina e/o la revoche di incarichi ai Responsabili dei Settori;
- VISTO il Provvedimento Sindacale n. 51/2014 con il quale sono stati confermati i Responsabili degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Per tutto quanto sopra motivato, che qui si intende riportato, anche se non materialmente trascritto:

- Di revocare la nomina al geom. Patorniti Vincenzo, di supporto al Responsabile Unico del Procedimento e direttore dei lavori per l'attuazione nella Scuola Media Statale degli interventi di riqualificazione finanziati a valere sul PON FESR Asse II "Qualità degli ambienti scolastici" ai sensi dell'avviso congiunto MIUR-MATTM del 15 giugno 2010;
- 2. Dare atto che, come risulta dai relativi atti, ai dipendenti comunali sono stati affidati i seguenti incarichi:
 - a. geom. Biagio Vaccarello Direttore dei Lavori,
 - b. p.e. Proietto Pitinzano Giuseppe Direttore dei lavori nella parte relativa all'impianto elettrico,

- c. geom. Mavica Gaetano Coordinatore per la Sicurezza in fase di progettazione e realizzazione dei lavori,
- d. dott.ssa Maio Cecilia e sig.ra Cocivera Clementina- Collaboratori amministrativi.
- 3. Affidare al geom. Biagio Vaccarello la funzione di supporto al Responsabile Unico del Procedimento.
- 4. Disporre la consegna del presente provvedimento al geom. Patorniti Vincenzo, al geom. Biagio Vaccarello ed al Dirigente Scolastico della Scuola Media.
- 5. Disporre, inoltre, l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.